

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Revitalizace bytového domu

Objekt:

ETAPA II - Horní část BD

KSO:

Místo: Březová Álej čp.1302-1305 , Liberec

CC-CZ:

Datum: 11. 4. 2025

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Vyplň údaj

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

0,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

0,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Revitalizace bytového domu

Objekt:

ETAPA II - Horní část BD

Místo:

Březová Álej řp.1302-1305 , Liberec

Zadavatel:

Uchazeř:

Vyplň údaj

Datum:

11. 4. 2025

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	0,00
HSV - Práce a dodávky HSV	0,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	0,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	0,00
997 - Doprava suti a vybouraných hmot	0,00
998 - Přesun hmot	0,00
PSV - Práce a dodávky PSV	0,00
741 - Elektroinstalace - silnoprout	0,00
764 - Konstrukce klempířské	0,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	0,00
VRN1 - Průzkumné, zeměměřičské a projektové práce	0,00
VRN3 - Zařícení staveniště	0,00
VRN7 - Provozní vlivy	0,00
VRN9 - Ostatní náklady	0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Revitalizace bytového domu
Objekt: ETAPA II - Horní část BD

Místo: Březová Álej čp.1302-1305 , Liberec Datum: 11. 4. 2025
Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00

1	K	622135002	Vyrovnání podkladu vnějších stěn maltou cementovou tl do 10 mm	m2	1 003,918		0,00
2	K	622142001	Sklovláknité pletivo vnějších stěn vtlačené do tmelu	m2	715,158		0,00
	VV		"balkony" 15,6*(0,17+1,0+0,17)*1,0*8*4		668,928		
	VV		"čela" 0,25*23,115*8		46,230		
	VV		Součet		715,158		
3	K	622151001.WBR.001	Penetrační nátěr Weberpas podklad UNI vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek stěn	m2	1 043,598		0,00
	VV		1043,598		1 043,598		
4	K	622221021	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a mechanickým kotvením TI z minerální vlny s podélnou orientací do zdíva a betonu tl přes 80 do 120 mm	m2	265,400		0,00
	VV		"p.Z" (0,4+0,4)*23,8		19,040		
	VV		(1,0*8)*23,115		184,920		
	VV		(3,45+7,3+7,3+7,3+3,45)*8*1,6		368,640		
	VV		-3,0*1,6*(8+16+16+16+8)		-307,200		
	VV		Součet		265,400		
5	M	ISV.8592248022538	Isover TF PROFI 100mm, λD = 0,035 (W·m-1·K-1), 1000x600x100mm(pro izolaci ostění), pevnost v tahu TR 10kPa, fasádní minerální izolace s podélným vláknem.	m2	278,670		0,00
	VV		265,4*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		278,670		
6	K	622252001	Montáž profilů kontaktního zateplení přípevněných mechanicky	m	203,960		0,00
	VV		"p.Z" (0,4+0,4)*23,8		19,040		
	VV		(1,0*8)*23,115		184,920		
	VV		Součet		203,960		
7	M	28342211	profil základací PVC s výztužnou tkaninou pro izolant tl 100-140mm včetně okapnice	m	214,158		0,00
	VV		203,96*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		214,158		
8	K	622252002	Montáž profilů kontaktního zateplení lepených	m	1 829,160		0,00
	VV		501,32+396,8+192,0+192,0+38,4+508,64		1 829,160		
9	M	63127416	profil rohový PVC s výztužnou tkaninou š 100/100mm	m	526,386		0,00
	VV		1,6*8*8*2		204,800		
	VV		23,8*2		47,600		
	VV		1,0*4*8*2		64,000		
	VV		23,115*8		184,920		
	VV		Součet		501,320		
	VV		501,32*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		526,386		
10	M	28341024	profil napojovací okenní 2D PVC 2-dílný s výztužnou tkaninou	m	416,640		0,00
	VV		(1,6+3,0+1,6)*(8*8)		396,800		
	VV		Součet		396,800		
	VV		396,8*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		416,640		
11	M	59051510	profil napojovací nadokenní PVC s okapnicí s výztužnou tkaninou	m	201,600		0,00
	VV		3,0*(8*8)		192,000		
	VV		Součet		192,000		
	VV		192*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		201,600		
12	M	59051512	profil napojovací parapetní PVC s okapnicí a výztužnou tkaninou	m	201,600		0,00
	VV		3,0*(8*8)		192,000		
	VV		Součet		192,000		
	VV		192*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		201,600		
13	M	59051500	profil dilatační sténový/rohový PVC s výztužnou tkaninou	m	40,320		0,00
	VV		1,6*8*3		38,400		
	VV		Součet		38,400		
	VV		38,4*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		40,320		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
14	M	28342206	profil ukončovací 2dílný PVC s výztužnou tkaninou pro napojení oplechování atiky	m	534,072		0,00
	VV		15,6*4*8		499,200		
	VV		(1,18+1,18)*4		9,440		
	VV		Součet		508,640		
	VV		508,64*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		534,072		
15	K	622531012.WBR.002	Tenkovrstvá silikonová omítka weberpas aquaBalance-zrnitý 1,5 mm vnějších stěn	m2	1 043,598		0,00
	VV		"p.Z" (0,4+0,4)*23,8		19,040		
	VV		3,35*1,6*8*2		85,760		
	VV		-3,0*1,6*8*2		-76,800		
	VV		(1,6+3,0+1,6)*0,175*8*2		17,360		
	VV		(1,0+0,25)*23,115*8		231,150		
	VV		15,6*(0,17+1,0+0,17)*1,0*8*4		668,928		
	VV		7,2*1,6*8*3		276,480		
	VV		-3,0*1,6*8*2*3		-230,400		
	VV		(1,6+3,0+1,6)*0,175*8*2*3		52,080		
	VV		Součet		1 043,598		
16	K	629991011	Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou	m2	307,200		0,00
	VV		3,0*1,6*8*8		307,200		
	VV		Součet		307,200		
17	K	629995103	Očištění vnějších ploch tlakovou vodou s přidavkem čističe	m2	1 003,918		0,00
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				0,00
18	K	941221112	Montáž lešení řadového rámového těžkého zatížení do 300 kg/m2 š od 0,9 do 1,2 m v přes 10 do 25 m	m2	2 843,203		0,00
	VV		(1,5+3,8+1,17+1,5+15,85+1,5+1,17+7,2+1,17+1,5+15,85+1,5+1,17+7,2+1,17+1,5+15,85+1,5+1,17+3,8+1,5)*(1,145+23,48)		2 843,203		
19	K	941221212	Příplatek k lešení řadovému rámovému těžkému do 300 kg/m2 š 0,9 do 1,2 m v přes 10 do 25 m za každý den použití	m2	255 888,270		0,00
	VV		2843,203*90 'Přepočtené koeficientem množství		255 888,270		
20	K	941221812	Demontáž lešení řadového rámového těžkého zatížení do 300 kg/m2 š od 0,9 do 1,2 m v přes 10 do 25 m	m2	2 843,203		0,00
21	K	944511111	Montáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	2 843,203		0,00
22	K	944511211	Příplatek k ochranné síti za každý den použití	m2	255 888,270		0,00
	VV		2843,203*90 'Přepočtené koeficientem množství		255 888,270		
23	K	944511811	Demontáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	2 843,203		0,00
24	K	978035127	Odstranění tenkovrstvé omítky tl přes 2 mm odsekáním v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	1 003,918		0,00
	VV		"p.Z" (0,4+0,4)*23,8		19,040		
	VV		3,35*1,6*8*2		85,760		
	VV		-3,0*1,6*8*2		-76,800		
	VV		(1,6+3,0+1,6)*0,075*8*2		7,440		
	VV		(1,0+0,25)*23,115*8		231,150		
	VV		15,6*(0,17+1,0+0,17)*1,0*8*4		668,928		
	VV		7,2*1,6*8*3		276,480		
	VV		-3,0*1,6*8*2*3		-230,400		
	VV		(1,6+3,0+1,6)*0,075*8*2*3		22,320		
	VV		Součet		1 003,918		
25	K	985131311	Ruční dočištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ocelových kartáči	m2	1 003,918		0,00
26	K	985324221.WBR	Ochranný akrylátový nátěr betonu webertec purolast dvojnásobný se stěrkou S4 (OS-C)	m2	400,000		0,00
D	997		Doprava sutí a vybouraných hmot				0,00
27	K	997013157	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v přes 21 do 24 m s omezením mechanizace	t	6,674		0,00
28	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	6,674		0,00
29	K	997013511	Odvoz sutí a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	66,740		0,00
	VV		6,674*10 'Přepočtené koeficientem množství		66,740		
30	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	6,674		0,00
D	998		Přesun hmot				0,00
31	K	998011010	Přesun hmot pro budovy zděné s omezením mechanizace pro budovy v přes 12 do 24 m	t	44,700		0,00
D	PSV		Práce a dodávky PSV				0,00
D	741		Elektroinstalace - silnoproud				0,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
32	K	741410021	Montáž pásku uzemňovacího průřezu do 120 mm ² v městské zástavbě v zemi	m	221,700		0,00
	VV		0,45+92,4+0,45		93,300		
	VV		(0,5+12,6+0,5)*2		27,200		
	VV		3,825+0,45+0,975+15,95+0,975+6,95+0,975+15,75+0,975+7,45+0,975+15,85+0,975+6,95+0,975+15,95+0,975+0,45+3,825		101,200		
	VV		Součet		221,700		
33	M	35442062	pás zemnicí 30x4mm FeZn	kg	210,615		0,00
	VV		221,7*0,95 'Přepočtené koeficientem množství		210,615		
34	K	741420001	Montáž drát nebo lano hromosvodné svodové D do 10 mm s podpěrou	m	123,125		0,00
	VV		(23,48+1,145)*5		123,125		
35	M	35441073	drát D 10mm FeZn	kg	80,031		0,00
	VV		123,125*0,65 'Přepočtené koeficientem množství		80,031		
36	M	35441415	podpěra vedení FeZn do zdiva 150mm	kus	153,906		0,00
	VV		123,125*1,25 'Přepočtené koeficientem množství		153,906		
37	K	741420051	Montáž vedení hromosvodné-úhelník nebo trubka s držáky do zdiva	kus	5,000		0,00
38	M	35441831	úhelník ochranný na ochranu svodu - 2000mm, FeZn	kus	5,000		0,00
39	K	741421813	Demontáž drátu nebo lana svodového vedení D přes 8 mm kolmý svod	m	123,125		0,00
	VV		(23,48+1,145)*5		123,125		
40	K	741421873	Demontáž vedení hromosvodné-ochranného úhelníku délky přes 1,4 m	kus	5,000		0,00
41	K	741-R01	Revize hromosvodu	kpl	1,000		0,00
42	K	998741113	Přesun hmot tonážní pro silnoproud s omezením mechanizace v objektech v přes 12 do 24 m	t	0,333		0,00
	D	764	Konstrukce klempířské				0,00
43	K	764001821	Demontáž krytiny ze svitků nebo tabulí do suti	m ²	74,812		0,00
	VV		1,18*15,85*4		74,812		
44	K	764002841	Demontáž oplechování horních ploch zdí a nadezdívek do suti	m	499,200		0,00
	VV		"balkon" 15,6*4*8		499,200		
45	K	764002851	Demontáž oplechování parapetů do suti	m	230,400		0,00
	VV		"p.V" (3,45+3,45)*8		55,200		
	VV		(7,3+7,3+7,3)*8		175,200		
	VV		Součet		230,400		
46	K	764111641	Krytina střechy rovné drážkováním ze svitků z Pz plechu s povrchovou úpravou do rš 670 mm sklonu do 30°	m ²	74,812		0,00
	VV		1,18*15,85*4		74,812		
47	K	764215603	Oplechování horních ploch a atik bez rohů z Pz plechu s povrch úpravou celoplošně lepené rš 250 mm	m	499,200		0,00
	VV		"balkon" 15,6*4*8		499,200		
48	K	764216644	Oplechování rovných parapetů celoplošně lepené z Pz s povrchovou úpravou rš 330 mm	m	192,000		0,00
	VV		"p.V" 3,0*8*8		192,000		
	VV		Součet		192,000		
49	K	998764113	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské s omezením mechanizace v objektech v přes 12 do 24 m	t	2,539		0,00
	D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				0,00
	D	VRN1	Průzkumné, zeměměřičské a projektové práce				0,00
50	K	013244000	Dokumentace pro provádění stavby	...	1,000		0,00
51	K	013244000R	Dokumentace pro provádění stavby - hromosvodné soustavy	...	1,000		0,00
	D	VRN3	Zařízení staveniště				0,00
52	K	030001000	Zařízení staveniště	...	1,000		0,00
53	K	035103000	Pronájem ploch	...	1,000		0,00
	D	VRN7	Provozní vlivy				0,00
54	K	072203000	Silniční provoz - zajištění DIO (dopravní značení)	...	1,000		0,00
	D	VRN9	Ostatní náklady				0,00
55	K	090001000	Ostatní náklady	...	1,000		0,00